Fastebander ved Kdbygad og Veslesgad

Ar fostebr. faster f.ca skifte naent i andre skifter m.v. forrige faster &sag + betingel ser

Nor s sogn

“En g endom uden smedien”, hk. 3.0.0.0, Nors

M.1688b no 3, gjer Env. Nielsen, bruger Christen Smed - nu Christen Nielsen
M.1688c, no 3, ejer Kdbygéad, bruger Christen Andersen

Fa 1713 Christen Smed
Fa 1713. Christen Nielsen (Lynge) 64
~Dorte Christensdt.
1713 K10 Christen Andersen 87,V.Vandet Chr. Lynge t
~Karen Jensdt. 0] 1719/54
|-Karen 15
[-Jensi Tved,Hjardemd 3.1.3.1. 17
Maren Nielsdt. 83
| Anders 20
|-Niels 23
[Mads 28
|Karen 3N
1754 K14 Niels Christensen 23, her 1769/687,1768/637 Christen Andersen aldert. s
~Maren Vilshd

Hksp. 1789 Norsno 2, hk. 3.0.gjer Kdbygéad, bruger Niels Christensen
Jordebog 1801, no 15, bruger af hk. 3.0., fastet 1795 ( haer til ovennagnte g endom ?)
1795 jb Saen Nielsen 65

~Ingeborg Katrine Mortensdt.

Smedhuset paChristen Anderensjord ( seoven.)

Fa 1746 Peder Christensen Smed 92 1747/639
~Maren Nielsdt. Hyldgad 7 1722/73 1747/639
|-2 dare, 1 s
(F hendes dt. Maren Pedersdt. 18
~Peder Chr.seni Vangsd)
e. Maren Christensdt. 93, Hinding (Uller.grd. 1736 1/40)
[-Christen 23

Nors sogn



Fastebander ved Kdbygad og Veslesgad

Ar fostebr. faster f.ca skifte nagnt i andre skifter m.v. forrige faster &sag + betingel ser
[Maren 24
|-Birhe 25
1746 K162 Christen Pedersen Smed 23 Peder Chrstensen Smed afst.t. smn
~Johanne Simonsdt. 15 1778/1113
|-Peder i Hjardemd 0.3.3.0 53
[-Simon 57
[-Maren 51
[FAnne Marie 58
Kirsten Jensdt. 24

iflg. hoveriregl. 1769 bor Chr. Smed stadig i huset.

Nors, en gad, hk.2.6.3.2,,

M.1664, hk., 2.2., ger Ejl. Jacobsen af @rum gods, bruger Chr. Christensen

M.1688 no 17, 2.6.3.., jer Marie, |. Jacobsens, bruger Lars Axelsen

M.1688b no 17, 2.6.3.2., ger Env. Nielsen, bruger - nu Peder Andersen

M.1688c, do, ejer Kabygad, br. Peder Andersen

Fa 1664 Christen Christensen Abildsen 30 Tingbog
e. Maren Pedersdit.

Fa 1688 Lars Axelsen 44 Tingbog Chr. Christensen Abildsen Tagt. enke
~Maren Pedersdt.
1708 K9 Peder Andersen Hoele 74 Bdlerum Lars Axelsens ban
e.Abel Christensdt. 65
[Maren 17
1734 K127 Chr. Nielsen Hoele 14 Hinding 1766/626 1764/424,1749/664 enken Abel Chrsdt. agt dt.
~Maren Pedersdt. 17 1765/617
[Anders 40
|-Peder 41
[-Abel Catrine 44
[Maren 50
|-Ane Marie~Anders Nielsen,Vorring 58
1775 K250 Anders Christensen Hoele 40 1765/617 Chr. Nielsen Hoele Ygrd t.sen

Nors sogn



Fastebander ved Kdbygad og Veslesgad

Ar fostebr. faster f.ca skifte naent i andre skifter m.v. forrige faster

Hksp.1789 no 3, §. Kabygad, br. Anders Christensen 2.6.3.2.
Jordebog 1801 no 17, bruger Anders Christensen Hoele 2.6.3.2.

Hindinggad, udfastet i parter, 1/1 =hk. 7.3.1.1.

M.1664 hk. 8.0 gjer Karen Dyre.

M.1688 no 17, gjer Todbd

M.1688b no 17, Hindingg&d, ejer Env. Nielsen, br. Jens Christensen og Chr. Jensen - nu Chr. Pedersen, Niels Jensen og Niels Christensen
M.1688c, no 17, Hindinggéd, ejer Kdbygad, br. Niels Jensen Degn og Peder Jensen

Yga&dpart, Hindinggad, 1.6.3.2. (=¥)
M.1688 unge Jens Christensen 32 Tingbog
e. Helvig Christensdt.

1685 K11 Christen Pedersen 59,Hj.ma unge J.Christensen
~Helvig Christensdt.
1712 K10 Peder Jensen (Klov) 79 Chr. Pedersen, ¥grd
1734 K128 samme 79 do t ¥grd.
[-Kirsten 18
[Mette 20
1746 K165 Anders Christensen 20,Nors Peder Jensen
~Kirsten Pedersdt. 18

sevidere hans part 1751

YaHindinggad, hk. 1.6.3.1.%fra 1751 %hk. 3.5.3.%2

M.1688 Christen Jensen Klov Tingbog

M.1688 akdste Jens Christensen Klov 32 do
~Kirsten Nielsdt.

1700 K11 Niels Jensen Klov 71 Jens Christenen(Klov)
~Maren Nielsdt. 88

1739 K138 Saren Christensen Agerholm 12,Agerholm Niels Jensen
~Dorte Andersdt. 78 1761/1175  1768/667,1719/54

Nors sogn

&sag + betingel ser

agt. enke

afst.t.st.san
st.sen

alder,agt.dt.

alder t.sen

opl. alder



Fastebander ved Kdbygad og Veslesgad

Ar
1751

1773

fastebr.

K183

K244

faster

Anders Christensen
e. Kirsten Pedersdt.
[-Maren~N.Chr.sen Bjerreg.,Hinding
|- Karen~Poul Jensen,Neder Hinding

Poul Jensen Bunch
~Karen Andersdt.
|-Jens

[-Maren

|-Johanne

[-Anne

[Kirsten

|Karen Marie

f.ca

20,Nors
18
47
49

47,Hinding
49
93
75
77
79
83
86

Hksp. 1789 Hinding by no 2, 3.5.3.1%¢jer Kabygad, br. Poul Bunch

YHindinggad,, hk. 3.5.2.2,, neder Hinding

1709

1742

1748

1751

1774

Hksp. 1789, Hinding no 1, hk. 3.5.3.%4ejer Kdbygdad, bruger JensKlav (selve. af 1.2.3.2.

K10

K149

K172

K185

K247

Nors sogn

Niels Christensen Klov
~Karen Jensdt.

|-Christeni Nors 2.6.3.2.
[-Anne~Chr. Christensen, her
[-Maren

83Hindingg.

14
20
12

|- Dorte~Lars Mogensen Tange,Ballerum 23

|-Jens, her
Jens Nielsen Klov

Christen Christensen Bach
~Anne Nielsdt. Klov
|-Jens

| Karen~C.Offersen,Saby
|-Dorte

samme

Jens Christensen Bach el. Klov
Maren Jensdt. Hove

17

17

24
20
52
54
57

51

skifte
1778/1175

1796/498.

1749/664

1765/617

1764/424

nagnt i andre skifter m.v.
1768/667,1719/54,1769/687,1755/472

1792/302,1792/337,1785/1358
1778/1175

1747/639

1765/617
1765/617,1749/664,1792/323,1766/626

1782/323,1790/186

forrige faster
Saen Christensen

Anders Christensen

hansfar

Niels Christensen

Jens Nielsen 1

Niels Christensen

Chr. Christensen t

&sag + betingel ser
fattigd.

alder,agt.dt.

ader

4.9

Yegtt.dt af NC

adder ¥2



Fastebander ved Kdbygad og Veslesgad

Ar fastebr.

faster

Bunk i Hinding, hk. 3.6.0.0.
M.1664, hk. 6.0. gjer Niels Pasborg og Erik Heeg, bruger Anders Nielsen

M.1688b hk. 3.6.0.0., gjer Env. Nielsen, bruger Anders Nielsen - nu Povel Jensen Bunch
M.1688c, do, ejer Kdbygad, br. Poul Bunch

M.1664

Fa 1701

1701 K11

1743 K152

Nors sogn

Anders Nielsen
~Else Christensdt.
~Ingeborg Nielsdt.
|-Niels

[-Maren

|-Else

|-Bodil

Maren L aursdt.

Niels Andersen
Johanne Andersdt. Frost

Poul Jensen Bunch

~Johanne Andersdt. Frost T 1712
[-Inger~Chr. Chrsen, Voring
~Maren Christensadt.
[-Ingeborg~Bertel Jepsen, Tved
|-Johanne~Anders Simonsen, Nors
|-Jens, her

|-Christen

|-Kirsten

|- Sidsel

FAnne~M.Lynderup, Thisted

Jens Poulsen Bunch
Maren Pedersdt.

[-Poul i Hinding
|-Peder
|-Christen
|-Bertel

f.ca skifte naent i andre skifter m.v. forrige faster

Tingbog

Vorring
63
55

63 Anders Nielsen

66,Tved 1744/560 1834/319 Niels Andersen T

9% 1743/506
17
15
26
28
20
23

26 1792/302 1769/699,1778/1122, Poul Jensen
24 1785/1358

& a3

&sag + betingel ser

agt. enken

adert. s



Fastebander ved Kdbygad og Veslesgad

Ar fastebr.

1792 jb.

faster

[FAnders
|Niels, faste her i gadden68
[Karen Marie

Niels Jensen Bunch

f.ca
60

65

68

Hksp. 1789 Hinding no 4, gjer Kdbyg. br. Jens Bunch, 3.6.0.0.

Jordebog 1801, Hinding no 3, bruger Niels Jensen Bunch, fastet 1792 13.9.

Gé&di Hinding, hk.3.2.2.1.

M1664 hk. 8.4., ger Ove Jul, bruger Jens Larsen
M.1688b, no 15, hk. 3.2.3.1. gjer Envold Nielsen, bruger Jens Larsen Sg- nu Peder Christensen.
M.1688c sm., gjer Kdbygad, bruger Chr. Andersen- (se v.Nors 3.0)

Fa 1664

Fa 1717

1717 K11

1751 K184

Nors sogn

Jens Larsen Sg

Peder Christensen Sg
~Mette Christensdt.
[-Christeni Nors
[-Laurs

[FAnne

Lars Pedersen Sg

e. Kirsten Nielsdt.

|-Peder i @strild
|-Johanne~P.Jensen Roer,Jstrild
|- M ette~Peder S@ensen, her
[FAnne~Villum Chrsen,Hillerdev
|-Lars

Peder Saenen Sg

~Mette Larsdt.

[-Maren~Poul Jensen Hove,Hinding
[-Ingeborg

[-Anne

57
87
93
93
18

28

24, Tved
28

57

skifte

1734/314
1765/523

1786/1
1765/523

nagnt i andre skifter m.v.

1796/498.1792/302

Tingbog

1764/453

1764/453

1763/381.1743/520
1764/453,1789/105

forrige faster

Jens Poulsen Bunch

Peder Sat

Lars Pedersen Sgt

&sag + betingel ser

Tt.sn

til s

t.svigersen



Fastebander ved Kdbygad og Veslesgad

Ar fastebr.

1786 K271

faster

e. Margrete Mikkelsdt.Neergéad
[Mette

|Karen

FNids

Poul Nielsen @stergad
~Margrete Mikkelsdt. Neerg&d

f.ca

39
68
78
74

54,Nors
39

Hksp. 1789 no 3,6). Kabygad, bruger Poul @stergad, 3.2.3.1
Jordebog 1801 no 15, Poul Nielsen @stergéd

Hinding, en bolig, hk. 0.4.1.2.

M.1688b no 7, hk. 0.4.1.2. g/er Env. Nielsen, bruger Niels Jensen Skraelder
M.1688c do, gjer Kdbygad, bruger Niels Jensen Skraelder

fa 1678

1678 K12

1724 V9

1775 K252

Nors sogn

Lars Thomsen u. Boddum Bisgad

Niels Jensen Skraeler
[Mads

|- Johanne, her
|-Dorte

[Kirsten

[Kirsten

[-Maren

Anders Nielsen Skragler

~Johanne Nielsdt. Sskraeler

|-Niels

[-Mads, smed i Gstrild

|-Else

e. Maren Steffensdt.

|- Johanne Kirst.~P. Bunch, Nors
[-Anne Marie~Chr. Ped.Deavhul, Nors
[-Inger

|-Steffen, heri stedet

Steffen Andersen

44
81
86

79
0
92

94,Hinding
86
26
28

QLHEHER

57

skifte

1722/67

1741/463

1792/337

nagnt i andre skifter m.v.

Tingbog

1722/67

1792/337

forrige faster &sag + betingel ser
Peder S@ensen Sgt agt.enke
Lars Thomsen opladt

Niels Jensen Skragler T t.svigersa

Anders Nielsen Skragler T t.sen



Fastebander ved Kdbygad og Veslesgad

Ar fastebr. faster f.ca skifte
Hksp. 1789, Hinding, huse hk. 0.4.1.2., jer Kdbygad, bruger Steffen Andersen

Hinding, et gadehus, hk. 0.0.3.1.

M.1688b, Hinding huse no 2, hk. 0.0.3.1.,ejer Env. Nielsen, bruger Sidsel Nielsdt.
M.1688c, do ejer Kdbygéad, bruger Christen Hammer

1714 K12 Christen Christensen

1728 K111 Anne Simonsdt.

nagnt i andre skifter m.v.

forrige faster

Anne Simonsdt.

Chr. Christensen t

Fa 1750 Peder Smeds enke Maren Chrsdt.
1750 K175 Christen Andersen Tra 16 1780/186 1788/87 Peder Smeds enke
e. Birte Pedersdt. 25
[Maren
[Maren Kirstine
Hksp. 1789, Hinding huse no 2, hk. 0.0.3.1., ejer Kdbygéd, bruger Chr. Andersen
Skifte, der ikke kan placeres pafastere:
Boele Christensen i Hindinggéd 70 1755/472
e. Maren Christensdt. 80 1762/319, hun sad til huse hos Anders Christensen i Hindinggé&d.

Nors sogn

&sag + betingel ser

opladt

opladt



